FETir

CDF 70 m Montlugon 20717

Date limite dinscription 13 aéc. 20716

Salison 2071620717

Edité le 12 déc 2076 & 2744 - page 7 -

Liste des Inscriptions

704 Carabine 10 mélres Juniors garcons

Quota CDF = 86

N I I I A A A I o O

Place

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Nom / Prénom
RICHARD Quentin

CHASSAT Emilien

ZAWADKA Florian

FUND Maximilien

MALITE Bastien

GRAMMAUTA Valentin

PAJACZKOWSKI Anthony

MARTELLO Lilian
BOURDEILLETAS Yoni
GALVAING Elliott
MESSIASSE Julien
DERAEDT Arthur
SALLERIN Justin
WELSCH Alexandre
JOLY Samuel
PICHARD Clément
GAVOILLE Mickaél
ROGER Clément
MAGGI Francois
COURTIN Flavien
VIVES Benjamin
VIGNAUD Xavier
LASTRE Sébastien
MULLER Florian
BERTRAND Joris

AVISSE Audric

Association / Ligue

C.T.S. CRETEIL
ILE DE FRANCE

S.E.T. BITCHE
LORRAINE

T.S. ANTIBES
COTE D'AZUR

LA MADELEINOISE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

LES MOUETTES
POITOU-CHARENTES

T.S. DECIZOIS
BOURGOGNE

C.T. ROYEN
PICARDIE

S.T. BESANCON
FRANCHE-COMTE

ALERTE TIR
DAUPHINE-SAVOIE

S.T. PONTOISE
ILE DE FRANCE

ALBERT SPORT TIR
PICARDIE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.E.T. BITCHE
LORRAINE

HARTHOUSE-HAGUENAU
ALSACE

AMICALE TIREURS BUC
ILE DE FRANCE

AVANT GARDE TROYES
CHAMPAGNE

A.S.E. STRASBOURG
ALSACE

CARAB. ST-QUENTINOIS
PICARDIE

A.S.T. CREIL
PICARDIE

S.T. PONTOISE
ILE DE FRANCE

S.T. REIMS
CHAMPAGNE

GIRONDINS TIR
AQUITAINE

A.T.P.N. THIONVILLE
LORRAINE

AVANT GARDE PORTOISE
LORRAINE

A.T. KINGERSHEIM
ALSACE

A.A.E. ESTREBOEUF
PICARDIE

102,2

103,2

101,0

103,0

103,8

100,9

102,0

101,7

100,2

98,4

100,5

101,2

99,7

100,6

96,7

96,9

99,1

101,3

100,9

97,1

99,3

98,9

99,1

101,4

102,2

100,4

101,5

102,3

100,5

100,7

103,1

99,3

101,5

101,6

101,2

100,6

101,7

97,0

99,9

101,7

100,6

102,6

102,0

99,0

99,9

99,8

100,1

100,9

97,8

95,5

98,5

99,4

Séries

101,6

101,6

103,1

100,7

100,7

100,6

102,9

101,9

100,3

101,8

99,5

102,1

100,3

99,1

97,7

101,2

100,8

99,6

97,2

98,4

108,5

100,4

98,7

100,9

98,3

97,7

104,6

102,9

102,1

103,0

103,6

102,1

100,5

99,7

102,0

100,8

99,8

101,9

103,7

100,8

105,2

98,0

96,3

97,0

98,6

99,3

97,4

100,4

100,1

98,8

99,6

100,3

Total
101,1 103,7 614,7
101,7 100,4 612,1
100,6 103,5 610,8
99,7 103,6 610,7
102,1 97,1 610,4
104,6 101,8 609,3
100,9 101,1 608,9
99,8 102,4 607,1
101,7 101,7 607,1
102,2 100,9 604,7
101,9 100,8 604,2
99,6 102,0 603,8
100,9 98,2 602,7
99,2 99,3 600,7
99,9 100,2 600,3
100,5 100,5 599,7
101,4 99,9 599,5
100,7 101,4 599,0
102,1 100,3 599,0
101,4 102,1 598,1
955 97,2 598,0
97,0 99,8 597,4
103,1 97,8 596,6
100,5 99,3 596,4
94,6 102,55 595,7
100,3 96,9 595,0
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704 Carabine 10 mélres Juniors garcons

Quota CDF = 86

N I I I A A A I o O

Place
27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Nom / Prénom
BONNEAU Alexis

BOULMIER Thomas
VINCART Aurélien
VACHIER Anthony
LEPAGE Antoine
OBRECHT Quentin
BERTHO-BOISHUE Jules
PICHOT Lucas

RAMA Mickaél
JOUBAUD Alexandre
SOMON Grégoire
LAURENT Lucas
BROCHET Dylan
RAMMELAERE Nicolas
CHARRE Kévin
CONROZIER Rémi
CHASSINT Pierre
ANTUNES Thomas
PARADIS Teddy
MESSAGER Jérome
RIGOU Matthias
BLANDIN Romain
BERNAUDON Jérémy
BOURDEILLETAS Loris
DAHURON Julien

BACH Jacques

Association / Ligue

S.T.P.N.
AQUITAINE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

LA MADELEINOISE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

GEM'TIR SPORTIF
PROVENCE

S.M.T. VENDOME
CENTRE-VAL DE LOIRE

A.S.O.R. ERSTEIN
ALSACE

MONTFORTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

C.T. CHAURAY
POITOU-CHARENTES

LA CIBLE DU SALEVE
DAUPHINE-SAVOIE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

C.T. NIEPPOIS
NORD/PAS-DE-CALAIS

A.L. D'’ARQUES
NORD/PAS-DE-CALAIS

N.S.T. VIRE
NORMANDIE

L.A. LABARDOUILLERE
NORMANDIE

T.S.A. PONOTE
AUVERGNE

PRO PATRIA MONTESSON
ILE DE FRANCE

S.T.C. MILLAVOISE
MIDI-PYRENEES

LA FRATERNELLE TIR
CENTRE-VAL DE LOIRE

MOUSQUET S. BEAUNOIS
BOURGOGNE

S.T. QUINCY-VOISINS
ILE DE FRANCE

CARQUEFOU TIR
PAYS DE LA LOIRE

LEGION ST-GEORGES
LORRAINE

AMICALE TIREURS BUC
ILE DE FRANCE

ALERTE TIR
DAUPHINE-SAVOIE

S.M.T. VENDOME
CENTRE-VAL DE LOIRE

S.E.T. BITCHE
LORRAINE

98,9

94,5

98,8

98,5

93,4

98,6

100,0

95,9

97,8

98,2

100,5

96,4

100,6

98,7

99,1

100,2

94,3

97,1

97,1

98,4

93,6

99,4

98,5

97,6

93,9

94,3

96,6

95,6

96,8

98,2

97,2

98,3

97,9

100,6

98,8

98,5

100,5

Séries
98,6 98,6
100,4 103,1
98,8 96,8
99,6 100,2
101,2 101,5
97,9 99,0
99,8 97,7
101,0 98,5
951 99,6
100,6 97,9
99,9 98,8
97,8 100,8
98,5 97,0
100,6 97,0
99,2 99,8
97,7 99,4
995 96,9
100,9 98,1
99,7 96,6
98,7 95,0
98,4 98,0
99,4 959
100,0 95,5
96,2 99,3
100,6 97,4
99,1 93,9

Total
99,4 100,2 594,9
97,4 100,2 594,3
99,2 99,3 593,9
98,4 99,4 593,8
101,4 97,8 593,8
102,5 98,9 593,3
99,2 97,8 593,2
102,1 96,5 593,2
98,5 102,3 593,0
98,8 99,7 591,8
99,7 97,3 591,8
99,8 100,1 591,7
98,1 98,6 591,5
99,1 959 591,0
94,9 99,0 590,8
953 98,5 590,8
101,1 100,5 590,5
97,9 99,0 590,2
99,5 98,2 589,4
98,4 99,1 589,3
99,6 100,1 588,9
99,5 96,6 588,7
97,1 96,9 588,6
99,9 96,2 588,0
985 97,6 586,5
100,5 97,9 586,2
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704 Carabine 10 mélres Juniors garcons

Quota CDF = 86

N I I I A A A I o O

Place
53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Nom / Prénom
ALBERT Clément

BOUINEAU Fabian
BEUCHER Maxence
CUNIN Terry

FATH Mathieu
TASSEL Gurvan
MICHALOT Grégoire
CHATELET Thibaud
BAGNARD Gaétan
THERET Quentin
BOURDIN Thibault
DAUPS Cléement
BOCQUET Corentin
BERTOLOTTO Yoann
TILLIER Thomas
DEPORTE Raphaél
OLESSINA Alexandre
BLONDEAU Mathieu
THILL Pierre

DE AZEVEDO Yann
SOULA Julien
LIETARD Florent
GRAND Sébastien
FARINA Clément
MARROU Bastien

BLANDIN Thomas

Association / Ligue

S.T. SIERENTZ
ALSACE

CARQUEFOU TIR
PAYS DE LA LOIRE

CHATEAU-GONTIER T.S.
PAYS DE LA LOIRE

SOURIRE DE CLICHY
ILE DE FRANCE

A.T. GROS REDERCHING
LORRAINE

T.S. DE LARADE
BRETAGNE

CHEVALIERS TIREURS
DAUPHINE-SAVOIE

R.C. STRASBOURG
ALSACE

S.T. CREUSOT
BOURGOGNE

PRO PATRIA MONTESSON
ILE DE FRANCE

T.S. PAYS DE MEAUX
ILE DE FRANCE

C.S. GARNISON RENNES
BRETAGNE

EAC THIN-LE-MOUTIER
CHAMPAGNE

S.T. TOULON
COTE D'AZUR

T.O. VIENNOIS
DAUPHINE-SAVOIE

S.T. NEUFCHATEAU
LORRAINE

L'AVENIR ST-REMY
ILE DE FRANCE

A.S.T. NEUVILLOISE
POITOU-CHARENTES

C.S. GARNISON RENNES
BRETAGNE

A.L. LONGUENESSE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

GEM'TIR SPORTIF
PROVENCE

A.S. AULNOYE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

A.S. RICHWILLER
ALSACE

LA MAGDUNOISE TIR
CENTRE-VAL DE LOIRE

U.S. CAGNES TIR CLUB
COTE D'AZUR

PLOEMEL TIR
BRETAGNE

96,1

95,5

94,6

98,3

99,6

98,3

95,3

96,8

94,1

97,7

89,3

97,6

97,1

96,6

95,6

97,1

97,5

96,4

95,5

98,3

95,2

94,9

99,4

96,6

92,5

93,1

98,9

96,5

96,6

98,8

95,6

94,3

98,2

93,4

100,1

96,9

98,0

94,0

94,4

95,9

98,2

95,2

96,4

93,3

100,4

94,3

97,4

94,2

95,8

Séries
97,8 98,0
97,5 1015
100,0 99,9
92,8 100,0
97,9 93,6
94,6 97,5
97,8 985
100,7 97,1
97,0 97,0
98,9 959
99,4 94,8
952 96,5
98,0 945
98,5 90,2
98,5 96,7
94,6 100,7
94,7 96,4
91,7 985
97,9 97,2
100,8 92,2
99,7 96,0
98,1 92,7
955 92,9
959 959
92,9 1005
96,2 92,6

Total
100,1 97,9 586,0
97,6 94,8 585,8
96,4 98,3 585,7
99,5 96,1 584,4
95,4 100,1 583,2
100,1 93,9 583,2
96,6 99,0 582,8
96,6 96,6 582,1
959 98,5 580,7
98,8 96,0 580,7
99,0 98,0 580,6
97,7 96,6 580,5
97,1 981 579,5
98,1 97,8 579,2
95,4 98,4 578,6
97,4 94,2 578,4
958 97,8 578,1
94,6 98,0 577,4
96,2 952 577,2
959 934 577,0
97,4 95,0 576,6
92,3 96,6 575,0
94,5 97,1 573,7
99,4 88,4 573,6
955 97,7 573,3
97,0 98,0 572,7
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704 Carabine 10 mélres Juniors garcons

Quota CDF = 86

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
|:| 79 MARQUIS Dorian AMICALE TIREURS BUC 950 96,9 944 968 949 947 572,7
ILE DE FRANCE
|:| 80 MORANDI Sylvain S.T. AVIGNONNAISE 91,6 963 962 961 923 996 572,1
PROVENCE
|:| 81 GUENIOT Jean S.T. FECAMPOISE 912 962 986 951 980 93,0 572,1
NORMANDIE
|:| 82 APPELSHAUSER Merlin A.S.O.R. ALTKIRCH 928 971 938 964 951 96,2 571,4
ALSACE
|:| 83 RAVEY Forrest S.T. BESANCON 932 97,3 987 955 922 945 571,4
FRANCHE-COMTE
|:| 84 GIROUX Corentin USMTIR ST-DENIS-VAL 951 96,0 935 955 940 972 571,3
CENTRE-VAL DE LOIRE
|:| 85 GREGOIRE Joris A.T.P.N. THIONVILLE 97,7 981 894 908 958 99,1 570,9
LORRAINE
|:| 86 BERRY Romain U.S.C. MONTDIDIER 99,3 92,0 964 908 949 974 570,8
PICARDIE Limite Quota
|:| 87 DUPOUY Benjamin LA CHAMBERIOTE 956 965 91,5 983 933 939 569,1
BOURGOGNE
|:| 88 LEFEBVRE Florian AMICALE TIREURS BUC 91,9 923 973 966 96,7 94,0 568,8
ILE DE FRANCE
|:| 89 BOUCLY Lucas EAC THIN-LE-MOUTIER 926 994 979 950 948 891 568,8
CHAMPAGNE
|:| 90 SAUVEGRAIN Maxime J3 SPORTS AMILLY 952 936 937 942 953 967 568,7
CENTRE-VAL DE LOIRE
|:| 91 PUECH Mathys ACAPI CLUB 957 931 950 981 952 91,6 568,7
GUADELOUPE
|:| 92 SANTER Jéréme S.T. UHLWILLER 91,8 952 91,2 930 100,0 96,3 567,5
ALSACE
|:| 93 SERVAIS Florian MARONI TIR 947 90,9 969 953 928 954 566,0
GUYANE
|:| 94 SABBADINI Maxime S.T. PONTARLIER 891 971 923 952 974 946 565,7
FRANCHE-COMTE
|:| 95 ANGOT Basile TIR VALLEE DE L'HERS 929 923 990 924 982 909 565,7
MIDI-PYRENEES
|:| 96 BERTRAND Maxence S.T. AVENIR AIFFRES 96,0 969 934 900 937 956 565,6
POITOU-CHARENTES
|:| 97 FRANCOISE Baptiste CT ST-AUBIN-SUR-MER 92,4 944 974 944 90,2 967 565,5
NORMANDIE
|:| 98 GIRARD Calixte ABEILLE DES AYDES 947 90,0 976 934 953 937 564,7
CENTRE-VAL DE LOIRE
|:| 99 DELMONTE-ADOBATI Quentin U.S. OYONNAXIENNE 943 950 950 959 90,7 937 564,6
LYONNAIS
|:| 100 AGAUT Clément C.T.S. THORIGNE 92,7 941 973 939 913 945 563,8
POITOU-CHARENTES
|:| 101 LECONTE Mathieu ET.C.V. 933 91,3 928 912 955 977 561,8
NORMANDIE
|:| 102 PINSON CHAMBRIARD Honoré  SOLIDARITE PLEUMART. 94,4 941 944 953 957 875 561,4
POITOU-CHARENTES
|:| 103 NICAULT Kévin C.T. BRENNOU 946 945 948 921 941 911 561,2
CENTRE-VAL DE LOIRE
BIAUGEAUD Erick U.S. CAGNES TIR CLUB 852 91,7 944 1012 935 94,9 560,9

COTE D'AZUR
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N I I I A A A I o O

Place
105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

Nom / Prénom
LENOBLE Yoann

GOUVEIA Nicolas

LATA Philippe
DESOEUVRES Corentin
LECAT Maxence
LEFORT Timothé
GAVELLE Théo

BONIN Baptiste

MOLIN Bastien
DELMOND Aurélien
ESCUTENAIRE Julien
GRINSARD Pierre-Louis
TURIOT Amaury

ROBIN Thibaut
BLUMENROEDER Francgois
CHOUETTE Valentin
CHAUTARD Nicolas
MAYER-BERTRAND Titouan
WINSTEL Cyprien
KASPRZAK Alexandre
PINSON Pierre-Francgois
LACAILLE Jérémy
PATENOTTE Maxime
WYWIAL Benoit
GUILLOT Corentin

RICHARD Aurélien

Association / Ligue

F.J.E.P. MUIZON
CHAMPAGNE

S.T.I. GUEUGNON
BOURGOGNE

ASA VAUZELLES TIR
BOURGOGNE

S.M.T. VENDOME
CENTRE-VAL DE LOIRE

STEP CHALON/SAONE
BOURGOGNE

DETENTE ROCHELAISE
POITOU-CHARENTES

ECOLE TIR ARNIERES
NORMANDIE

ASTUS CIBLE
FRANCHE-COMTE

S.T. REG MORET LOING
ILE DE FRANCE

A.S. TIR ST-JUNIEN
LIMOUSIN

STEP CHALON/SAONE
BOURGOGNE

LA BRESTOISE
BRETAGNE

STE DE TIR BANNOST
ILE DE FRANCE

S.T. AVENIR AIFFRES
POITOU-CHARENTES

HARTHOUSE-HAGUENAU
ALSACE

U.S. ORLEANS TIR
CENTRE-VAL DE LOIRE

T.S.A. PONOTE
AUVERGNE

REZE TIR SPORTIF
PAYS DE LA LOIRE

MARONI TIR
GUYANE

C.S. GARNISON RENNES
BRETAGNE

AS.TIC.
PAYS DE LA LOIRE

C.S. SMARVES
POITOU-CHARENTES

C.T. DES ABRETS
DAUPHINE-SAVOIE

S.T.S. NOYELLES
NORD/PAS-DE-CALAIS

AS.TAM.
AUVERGNE

S.0. LABRESSAUDE
LORRAINE

86,1

93,3

93,4

95,2

96,2

94,0

89,9

92,3

89,9

87,1

89,6

93,6

97,1

96,0

91,4

90,1

86,7

93,7

90,7

93,8

93,6

88,1

92,5

87,9

89,5

89,1

90,2

91,3

91,3

93,9

95,3

91,1

93,4

95,0

93,5

90,8

94,4

96,2

96,0

90,3

92,3

86,5

96,9

91,4

90,1

Séries
94,4 953
957 91,3
928 92,2
946 92,8
89,9 92,6
93,7 97,7
91,3 98,3
94,7 94,6
950 94,7
91,1 98,1
958 88,3
89,6 93,7
925 87,6
94,4 88,6
91,3 93,2
91,9 885
915 948
90,0 90,2
90,1 95,0
87,9 92,7
936 943
95,7 88,7
91,2 92,1
90,0 96,5
90,6 94,2
94,3 93,9

Total
91,8 97,7 560,3
91,7 935 560,2
96,3 95,0 560,1
947 91,8 559,3
96,4 92,8 559,2
88,8 93,6 559,1
91,9 929 558,4
93,0 89,6 558,1
96,3 86,2 557,4
949 95,0 557,3
93,4 955 556,0
92,0 92,1 556,0
92,6 91,9 555,2
94,8 90,6 555,2
91,1 931 554,5
97,3 90,0 554,0
88,2 950 552,2
92,0 957 551,9
952 91,8 551,5
91,5 93,0 551,2
92,8 90,4 551,2
94,6 87,1 551,1
91,5 90,9 550,7
92,5 91,5 550,4
91,0 93,0 549,7
91,8 90,2 549,4
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704 Carabine 10 mélres Juniors garcons |

Quota CDF = 86

Place

[] 181
[] 182
[] 133
[] 134
[] 185
[] 136
[] 187
[] 138
[] 189
[] 140
[] 141
[] 142
[] 143
[] 144
[] 145
[] 146
[] 147
[] 148
[] 149
[] 150
[] 151
[] 152
[] 153
[] 154
[] 155
[] 156

Nom / Prénom
SCHEER Francois-Xavier

LANDY Anaél

GERNEZ Laurent
BRIHAT Alban
GOICHON Bastien
PACARY Baptiste
VO-HA Stanislas
FRICONNET Guillaume
HEAS Nicolas
MALARME Antoine
FERRAND Anthony
SAINT LEGER Loic-Paul
BARROT Alexandre
MAPELLI Igor
SORGNIARD Christopher
GUILLAUME Angelo
FRUITIER Thomas
LEBAILLY Alrik

DEPEE Vincent
JOBAS Loris

MERGEN Sébastien
ROBASTON Valentin
CONTAL Jarod
POTTIER Killian

ALAIN Louis

GRISARD Félix

Association / Ligue

S.S.C. LAURENTIA
ALSACE

USMTIR ST-DENIS-VAL
CENTRE-VAL DE LOIRE

S.T. REIMS
CHAMPAGNE

T.S. BRIVADOIS
AUVERGNE

T.C. LOURDAIS
MIDI-PYRENEES

E-T.C.V.
NORMANDIE

S.T. SALEILLES
LANGUEDOC ROUSSILLON

CLUB DE TIR GENILLE
CENTRE-VAL DE LOIRE

REZE TIR SPORTIF
PAYS DE LA LOIRE

CERCLE TIR MAYENNAIS
PAYS DE LA LOIRE

S.T. DU JURA
FRANCHE-COMTE

STE MENDOISE TIR
LANGUEDOC ROUSSILLON

C.T. CASTELPONTIN
AUVERGNE

F.J.E.P. MUIZON
CHAMPAGNE

FRATERNELLE DE TIGY
CENTRE-VAL DE LOIRE

S.TH.R.H.
NORMANDIE

A.S. TIR ROISSY
ILE DE FRANCE

CT ST-AUBIN-SUR-MER
NORMANDIE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

A.T.P.N. THIONVILLE
LORRAINE

T.S. ANTIBES
COTE D'AZUR

AMICALE TIREURS BUC
ILE DE FRANCE

A.T.P.N. THIONVILLE
LORRAINE

A.S. TIR ROISSY
ILE DE FRANCE

MONTFORTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

A.L. ARSENAL
LYONNAIS

92,3

89,1

91,4

86,9

88,7

90,8

86,8

92,8

88,2

88,9

86,1

83,3

90,7

91,1

90,1

85,7

95,7

91,5

89,1

93,0

86,9

86,1

91,9

83,3

87,9

88,0

94,4

86,6

91,9

87,8

92,5

89,7

89,2

91,1

92,3

92,0

82,6

90,3

80,9

94,4

86,9

91,4

82,3

85,9

84,1

85,4

85,6

91,1

Séries
89,0 93,0
916 97,8
90,8 92,6
89,9 94,0
92,0 92,1
89,2 91,0
91,0 894
86,9 87,3
90,0 86,8
88,7 87,2
87,9 95,1
89,5 90,4
852 87,7
87,3 93,6
953 89,6
89,9 89,9
87,6 89,1
92,5 83,6
81,9 93,2
835 91,3
87,6 89,3
87,8 90,5
87,1 89,9
88,8 92,3
84,0 86,4
86,5 85,5

Total
94,0 852 547,9
89,5 93,2 547,8
91,7 89,5 546,1
92,7 87,8 543,2
91,2 90,3 542,1
88,4 89,5 539,6
86,3 92,6 538,6
89,9 91,7 538,3
91,2 92,1 537,5
91,7 895 537,1

89,1 86,3 536,8

91,0 90,5 536,7
93,1 96,8 536,1
86,9 86,7 535,9
90,2 89,3 535,4
87,5 879 535,3
90,5 83,6 533,4
86,6 89,0 533,3
90,4 915 532,2
81,2 894 529,8
89,1 915 526,7
86,3 89,8 526,4
858 859 524,7
85,7 877 523,2
88,9 898 522,6
82,9 88,6 522,6



FETir

CDF 70 m Montlugon 20717

Date limite dinscription 13 aéc. 20716

Salison 2071620717

Edité le 12 déc 2076 & 2744 - page 7 -

Liste des Inscriptions

704 Carabine 10 mélres Juniors garcons |

Quota CDF = 86

N I I I A A A I o O

Place
157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

Nom / Prénom
GROUST Francois

MAITREJEAN Alexis
OUZAA Eric
SAIDANE Rayan
RIES Aymeric
KOLLMANN Anthony
DELILLE Florian
BONNIER Maxime
REMY Emeryck
DETAIN Julian
PASQUIER Matthieu
BOUIN Corentin
MARTEL Thibaut
SYLVAIN Vincent
THOMAS Julien
MURAILLE Gaétan
THUYSBAERT Gauthier
MOULIN Loic
BLANCHARD Nathan
CAMBON Bastian
PIVETEAU Mathis
BELLIVIER Octave
CALIN Pierre
MARILL John
DUPUY Morgan

DE LA FAGE Pierre

Association / Ligue

REZE TIR SPORTIF
PAYS DE LA LOIRE

A. MICHELET CALAIS
NORD/PAS-DE-CALAIS

ST STAND ANGOUMOISIN
POITOU-CHARENTES

C.T. DES ABRETS
DAUPHINE-SAVOIE

LA BERRICHONNE
CENTRE-VAL DE LOIRE

A.T. CREUTZWALD
LORRAINE

CARABINIERS DE CROIX
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T.S.M.
LYONNAIS

T.S. PERREUX
ILE DE FRANCE

CASTELRENAUDINE TIR
CENTRE-VAL DE LOIRE

E-TS.L.
PAYS DE LA LOIRE

ESPERANCE SURESNES
ILE DE FRANCE

ALERTE TIR
DAUPHINE-SAVOIE

ALERTE TIR
DAUPHINE-SAVOIE

S.C.T. SAINT-CYPRIEN
LANGUEDOC ROUSSILLON

A.S. D'OLLAINVILLE
ILE DE FRANCE

U.S.TIR GOUVIEUX
PICARDIE

S.T.S.M.
LYONNAIS

OLYMP. CLUB GIFFOIS
ILE DE FRANCE

PRO PATRIA MONTESSON
ILE DE FRANCE

TIR SPORTIF 16
POITOU-CHARENTES

TIR SPORTIF 16
POITOU-CHARENTES

C.S. BRAGARDS
CHAMPAGNE

S.T. PORT LANLLE
LANGUEDOC ROUSSILLON

S.T. AVENIR AIFFRES
POITOU-CHARENTES

TIR VALLEE DE L'HERS
MIDI-PYRENEES

-- Fin --

90,7

85,8

83,6

86,7

80,5

84,5

86,7

82,6

71,4

83,9

85,9

76,5

79,8

75,8

81,0

84,5

73,8

72,0

731

82,1

55,9

46,2

83,8

87,3

76,4

81,4

87,0

89,5

89,3

87,7

80,8

77,0

79,8

78,2

84,2

72,4

66,5

81,1

46,9

48,4

Séries
83,2 92,2
885 81,4
79,6 84,4
86,4 91,1
83,3 92,2
83,4 90,3
85,7 83,2
78,0 83,9
88,0 88,8
83,1 82,6
88,7 87,2
80,9 829
82,0 77,7
86,4 73,6
80,6 84,0
67,8 77,2
81,5 81,0
781 89,6
77,0 73,2
851 80,3
571 253
356 46,7

0 0
0 0
0 0
0 0

Total
86,6 859 522,4
86,8 91,8 521,6
88,2 87,6 512,5
90,5 81,3 512,4
89,2 84,5 511,1
86,2 79,0 510,4
81,9 864 510,0
83,7 92,2 509,9
81,9 87,1 506,5
83,0 743 494.,6

723 781 493,0

81,4 929 491,6
74,4 86,0 486,6
80,7 84,6 480,9
82,8 738 480,4
89,9 739 477,5
743 73,9 456,9
796 715 454.9
80,1 66,9 436,8
56,1 29,7 414,4
64,7 33,2 283,1
63,7 37,0 277,6

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0



